

رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی ورزش همگانی فارس؛

حاج قاسم سلیمانی سرداری همگانی

محمدرضا جعفری از اجرای ۷۲ برنامه در چهارمین سالگرد شهادت سردار دلها، توسط هیات ورزش های همگانی استان فارس خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، محمدرضا جعفری رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزش های همگانی استان فارس گفت: حاج قاسم سلیمانی سرداری همگانی بود و متعلق به همه ی مردم ایران بود، خدمات این بزرگ مرد در تاریخ جاودانه خواهد بود و گواه این امر حضور ۲۵ میلیون ایرانی در تشییع پیکر ایشان بود.

وی افزود: یکی از تلخ ترین روزهای دی ماه بود که خبر شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی شوک بزرگی به همه ایرانیان و مسلمانان جهان وارد کرد. مصیبتی که تحملش بیش از طاقت دوستدارانش بود و امروز بعد از چند سال هنوز داغش تازه و غم بار است. جمعه ای غم انگیز برای هیات ورزش های همگانی استان فارس، در شهرک صدرا در حال اجرای پخش زنده شبکه سه و برنامه صبح و نشاط بودیم که خبر شهادت سردار همه چیز را تحت تاثیر قرار داد و پخش زنده تلویزیونی شبکه سه و تمامی برنامه از روال خود خارج کرد.

جعفری افزود: شهادت بی گمان تنها چیزی بود که لایق و شایسته سردار حاج قاسم سلیمانی بود. کسی که حتی نامش هم لرزه به جان دشمن می انداخت تا اینکه مظلومانه او را فرسنگ ها دور از وطن در غربت با پهباد به درجه رفیع شهادت رسید. این آرزوی دیرینه سردار قاسم سلیمانی را به خانواده اش و تمامی آحاد ملت بزرگ ایران اسلامی تبریک و تسلیت عرض می کنیم. سردار دل ها امیر محبوب و مقاوم ایرانی ها شهادت غرور آفرینت بزرگ زرینی بود بر اندیشه های ناب و آرمان های بی کرائت.

جعفری افزود: مانند سه سال گذشته برنامه ریزی لازم برای هفته مقاومت در هیات ورزش های همگانی استان فارس صورت گرفته است.

عضو هیئت رئیسه هیات ورزش های همگانی استان فارس گفت: غبار رومی مزار شهدا ، نذر خون ، نذر ورزشی، پیاده روی ، کوه پیمایی مسابقه مینی فوتبال، مسابقه های کمیته های مختلف ورزشی ، گذر ورزشی، اجتماع مردمی ، تقدیر از خانواده های شهدا و ایثارگران، و مسابقات فرهنگی و ورزشی در این هفته بصورت گسترده توسط کمیته های متناظر هیات ورزش های همگانی استان فارس برگزار خواهد شد.

وی در پایان با گرامیداشت هفته مقاومت از مردم فهیم فارس جهت حضور گسترده در برنامه های ورزش همگانی و کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزش استان فارس در این ایام دعوت کرد.